Linea di sub-investimento 1.1.3-Rafforzamento dei servizi sociali domiciliari

Tipologia
ente

ATS

ATS

ATS

ATS

ATS
associati

ATS

ATS
ATS
ATS
ATS
ATS
associati
ATS
ATS
ATS
ATS

ATS
ATS
ATS

ATS
associati
ATS
associati
ATS
associati
ATS
associati

B94H22000290001

D54H22000130006

E84H22000150007

H64H22000290001

H54H22000160006

G24H22000060006

114H22000330006
J34H22000370005
D14H22000420006
J54H22000200006

144H22000160001

E65122000010001
D54H22000290006
161H22000020006

124H22000140006

C31H22000020002
H74H22000260006
B34H21000130001

F54H22000360006

C34H22000280006

164H22000440006

G29122000340001

Regione
LAZIO
LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

LAZIO

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

LAZIO
LAZIO
LIGURIA

LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA

LIGURIA

Importo
330.000
330.000

330.000

330.000

330.000

330.000

330.000
330.000
330.000
330.000

330.000

330.000
330.000
330.000
330.000

103.560
330.000
330.000

330.000
330.000
330.000

330.000

M5C2 — Investimento 1.1

Ente proponente
COMUNE DI GAETA
COMUNE DI ALBANO LAZIALE

COMUNE DI GROTTAFERRATA

ASSOCIAZIONE INTERCOMUNALE
PER ESERCIZIO SOCIALE -
CONSORZIO PER | SERVIZI ALLA
PERSONA-A.I.P.E.S.

CONSORZIO SOCIALE RI/1

COMUNE DI ALATRI

COMUNE DI MARINO
COMUNE DI SAN VITO ROMANO
COMUNE DI TIVOLI
COMUNE DI CIVITAVECCHIA

COMUNE DI POGGIO MIRTETO

COMUNE DI LADISPOLI
COMUNE DI COLLEFERRO
COMUNE DI VELLETRI
COMUNE DI PRIVERNO

COMUNE DI MONTEFIASCONE
COMUNE DI OLEVANO ROMANO
COMUNE DI GENOVA

COMUNE DI SARZANA
COMUNE DI SAVONA
COMUNE DI CHIAVARI

COMUNE DI SANREMO

40

Codice ATS Proponente

12-202004142250587

12-202004142230973

12-202004142250097

12-202004142231178

12-202004142240979

12-202004142250045

12-202004142233403
12-202004142256176
12-202004142241235
12-202004142232930

12-202004142255766

12-202004142241218
12-202004142249841
12-202004142249470
12-202004142230095

12-202004142241198
12-202004142230494
7-202004142233998

7-202004142240839

7-202004142257559

7-202004142257156

7-202004142249298

Punteggio
totale

20,6445
20,6377

20,5680

20,5631

20,5495

20,4938

20,4579
20,4504
20,4285
20,4163

20,4128

20,4024
20,3717
20,2958
20,2093

20,1743
20,0000
44,0000

33,2951
32,5352
29,0383

28,9730

er garantire la dimissione anticipata assistita e prevenire I'ospedalizzazione

Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento

Idoneo

Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo

Idoneo

Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Ammissibile a
finanziamento
Idoneo
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento



Linea di sub-investimento 1.1.3-Rafforzamento dei servizi sociali domiciliari

Tipologia
ente
ATS
associati
ATS
associati

ATS

ATS
associati
ATS
associati
ATS
associati
ATS
associati
ATS
associati
ATS
associati
ATS
associati
ATS
associati
ATS
associati
ATS
associati
ATS
associati
ATS
associati
ATS
associati
ATS
associati

ATS

ATS
associati

B54H22000230006

B34H22000210006

B44H22000090006

184H22000230006

C84H22000280007

F14H22000170001

D74H22000210005

H14H22000330006

G94H22000160001

D34H22000500007

D44H22000190001

E24H22000230006

G44H22000160005

H14H22000230006

114H22000290006

E24H22000160006

J94H22000120006

C24H22000100007

E74H22000540006

Regione
LIGURIA
LIGURIA

LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

Importo
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000
330.000

330.000

330.000

330.000

M5C2 — Investimento 1.1

Ente proponente
COMUNE DI COGOLETO
COMUNE DI BUSALLA
COMUNE DI MILANO
COMUNE DI SIZIANO
COMUNE DI BRESCIA

AZIENDA ISOLA

CONSORZIO SERVIZI DELLA VAL
CAVALLINA
AZIENDA SERVIZI COMUNALI ALLA
PERSONA
COMUNE DI CERNUSCO SUL
NAVIGLIO

COMUNE DI CREMONA

AZIENDA SOCIALE SUD EST MILANO

AZIENDA TERRITORIALE PER | SERVIZI
ALLA PERSONA

COMUNE DI BUSTO ARSIZIO

COMUNE DI BERGAMO

A.S.C.l. - AZIENDA SOCIALE COMUNI
INSIEME
COMUNITA" MONTANA VALTELLINA
DI TIRANO
COMUNITA' MONTANA VALLE
SABBIA
AZIENDA SPECIALE CONSORTILE DEL
LODIGIANO PER I SERVIZI ALLA
PERSONA

COMUNE DI SARONNO

41

Codice ATS Proponente

7-202004142232291
7-202004142240732
lom_49
lom_73
lom_15
lom_11
lom_5
lom_52
lom_61
lom_36
lom_60
lom_21
lom_88
lom_1
lom_35
lom_82

lom_23

lom_42

lom_93

totale

20,3054

20,0000

44,0000

31,1875

30,5905

29,8754

27,7079

27,3652

26,8847

26,2708

25,7645

25,4578

25,2506

24,6786

24,6763

24,5784

23,6664

23,5459

22,9023

er garantire la dimissione anticipata assistita e prevenire I'ospedalizzazione
Punteggio

Ammissibile a
finanziamento

Idoneo

Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento
Ammissibile a
finanziamento

Ammissibile a
finanziamento

Ammissibile a
finanziamento



