M5C2 – Investimento 1.1 Linea di sub-investimento 1.1.3-Rafforzamento dei servizi sociali domiciliari per garantire la dimissione anticipata assistita e prevenire l'ospedalizzazione										
Tipologia ente	CUP	Regione	Importo	Ente proponente	Codice ATS Proponente	Punteggio totale	Esito			
ATS	B94H22000290001	LAZIO	330.000	COMUNE DI GAETA	12-202004142250587	20,6445	Ammissibile a finanziamento			
ATS	D54H22000130006	LAZIO	330.000	COMUNE DI ALBANO LAZIALE	12-202004142230973	20,6377	Ammissibile a finanziamento			
ATS	E84H22000150007	LAZIO	330.000	COMUNE DI GROTTAFERRATA	12-202004142250097	20,5680	Ammissibile a finanziamento			
ATS	H64H22000290001	LAZIO	330.000	ASSOCIAZIONE INTERCOMUNALE PER ESERCIZIO SOCIALE - CONSORZIO PER I SERVIZI ALLA PERSONA-A.I.P.E.S.	12-202004142231178	20,5631	Idoneo			
ATS associati	H54H22000160006	LAZIO	330.000	CONSORZIO SOCIALE RI/1	12-202004142240979	20,5495	Ammissibile a finanziamento			
ATS	G24H22000060006	LAZIO	330.000	COMUNE DI ALATRI	12-202004142250045	20,4938	Ammissibile a finanziamento			
ATS	I14H22000330006	LAZIO	330.000	COMUNE DI MARINO	12-202004142233403	20,4579	Idoneo			
ATS	J34H22000370005	LAZIO	330.000	COMUNE DI SAN VITO ROMANO	12-202004142256176	20,4504	Idoneo			
ATS	D14H22000420006	LAZIO	330.000	COMUNE DI TIVOLI	12-202004142241235	20,4285	Idoneo			
ATS	J54H22000200006	LAZIO	330.000	COMUNE DI CIVITAVECCHIA	12-202004142232930	20,4163	Idoneo			
ATS associati	I44H22000160001	LAZIO	330.000	COMUNE DI POGGIO MIRTETO	12-202004142255766	20,4128	Idoneo			
ATS	E65I22000010001	LAZIO	330.000	COMUNE DI LADISPOLI	12-202004142241218	20,4024	Idoneo			
ATS	D54H22000290006	LAZIO	330.000	COMUNE DI COLLEFERRO	12-202004142249841	20,3717	Idoneo			
ATS	I61H22000020006	LAZIO	330.000	COMUNE DI VELLETRI	12-202004142249470	20,2958	Idoneo			
ATS	I24H22000140006	LAZIO	330.000	COMUNE DI PRIVERNO	12-202004142230095	20,2093	Idoneo			
ATS	C31H22000020002	LAZIO	103.560	COMUNE DI MONTEFIASCONE	12-202004142241198	20,1743	Ammissibile a finanziamento			
ATS	H74H22000260006	LAZIO	330.000	COMUNE DI OLEVANO ROMANO	12-202004142230494	20,0000	Idoneo			
ATS	B34H21000130001	LIGURIA	330.000	COMUNE DI GENOVA	7-202004142233998	44,0000	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	F54H22000360006	LIGURIA	330.000	COMUNE DI SARZANA	7-202004142240839	33,2951	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	C34H22000280006	LIGURIA	330.000	COMUNE DI SAVONA	7-202004142257559	32,5352	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	J64H22000440006	LIGURIA	330.000	COMUNE DI CHIAVARI	7-202004142257156	29,0383	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	G29I22000340001	LIGURIA	330.000	COMUNE DI SANREMO	7-202004142249298	28,9730	Ammissibile a finanziamento			

M5C2 – Investimento 1.1 Linea di sub-investimento 1.1.3-Rafforzamento dei servizi sociali domiciliari per garantire la dimissione anticipata assistita e prevenire l'ospedalizzazione										
Tipologia ente	CUP	Regione	Importo	Ente proponente	Codice ATS Proponente	Punteggio totale	Esito			
ATS associati	B54H22000230006	LIGURIA	330.000	COMUNE DI COGOLETO	7-202004142232291	20,3054	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	B34H22000210006	LIGURIA	330.000	COMUNE DI BUSALLA	7-202004142240732	20,0000	Idoneo			
ATS	B44H22000090006	LOMBARDIA	330.000	COMUNE DI MILANO	lom_49	44,0000	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	I84H22000230006	LOMBARDIA	330.000	COMUNE DI SIZIANO	lom_73	31,1875	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	C84H22000280007	LOMBARDIA	330.000	COMUNE DI BRESCIA	lom_15	30,5905	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	F14H22000170001	LOMBARDIA	330.000	AZIENDA ISOLA	lom_11	29,8754	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	D74H22000210005	LOMBARDIA	330.000	CONSORZIO SERVIZI DELLA VAL CAVALLINA	lom_5	27,7079	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	H14H22000330006	LOMBARDIA	330.000	AZIENDA SERVIZI COMUNALI ALLA PERSONA	lom_52	27,3652	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	G94H22000160001	LOMBARDIA	330.000	COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO	lom_61	26,8847	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	D34H22000500007	LOMBARDIA	330.000	COMUNE DI CREMONA	lom_36	26,2708	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	D44H22000190001	LOMBARDIA	330.000	AZIENDA SOCIALE SUD EST MILANO	lom_60	25,7645	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	E24H22000230006	LOMBARDIA	330.000	AZIENDA TERRITORIALE PER I SERVIZI ALLA PERSONA	lom_21	25,4578	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	G44H22000160005	LOMBARDIA	330.000	COMUNE DI BUSTO ARSIZIO	lom_88	25,2506	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	H14H22000230006	LOMBARDIA	330.000	COMUNE DI BERGAMO	lom_1	24,6786	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	I14H22000290006	LOMBARDIA	330.000	A.S.C.I AZIENDA SOCIALE COMUNI INSIEME	lom_35	24,6763	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	E24H22000160006	LOMBARDIA	330.000	COMUNITA' MONTANA VALTELLINA DI TIRANO	lom_82	24,5784	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	J94H22000120006	LOMBARDIA	330.000	COMUNITA' MONTANA VALLE SABBIA	lom_23	23,6664	Ammissibile a finanziamento			
ATS	C24H22000100007	LOMBARDIA	330.000	AZIENDA SPECIALE CONSORTILE DEL LODIGIANO PER I SERVIZI ALLA PERSONA	lom_42	23,5459	Ammissibile a finanziamento			
ATS associati	E74H22000540006	LOMBARDIA	330.000	COMUNE DI SARONNO	lom_93	22,9023	Ammissibile a finanziamento			